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Incoterms är internationellt erkända regler som beskriver vem som har ansvar för varor och 

gods när de transporteras. Provins Insurance har mer än 20 års erfarenhet av nationella och 

internationella kunder som är i behov av rådgivning och försäkringslösningar för att hantera 

riskerna. 

 

För att komma i kontakt med en rådgivare, använd denna länk: 

Kontaktuppgifter Provins Insurance 

 

Vad är och varför Incoterms? 

 
Inom transportbranschen är det fördelaktigt med internationella villkor för att underlätta verksamhet 

över landsgränser. 

Incoterms beskriver förutom ansvar för varor och gods även vem som ska betala kostnaderna och 

vilka skyldigheter köparen och säljaren har. Vad som gäller för er bestäms när ni som köpare eller 

säljare avtalar med er motpart om viken av de 11 olika leveransvillkoren som ska användas.  

 

Incoterms 2020, tidigare Incoterms 2010, är erkänt av myndigheter och domstolar världen över. 

Genom att följa dessa leveransvillkor kan säljare och köpare undvika onödiga missförstånd som kan 

leda till juridiska problem – det guidar också hur riskerna inom transport ska försäkras. 

Transportören har ett begränsat ansvar för de varor och gods som transporteras. Det är därför viktigt 

att du känner till leveransvillkoren och att du försäkrar varorna när du står risken – oavsett om du 

säljer eller köper.  

 

Förklaring av Incoterms – Klicka på det villkoret du är intresserad av för att läsa mer. 

Villkoren är uppräknande från Säljarens perspektiv med minst risk till mest risk. 

 
Skillnader mellan Incoterms 2010 och Incoterms 2020 
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https://www.provinsinsurance.se/sv/30054.kontakta_oss.html
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Skillnader mellan Incoterms 2010 och Incoterms 2020 

 

Det är inte jättestora förändringar som skett i de olika versionerna, men det som kan vara 

bra att känna till är: 

• Leveransklausulen DAT har bytt namn till DPU. Det innebär ingen förändring av 

leveransklausul, det är bara ett namnbyte från ”Delivered at terminal” till ”Delivered at 

place unloaded”. 

• I leveransklausulen CIP ställs nu ett högre krav på säljaren som ska ordna med 

försäkring. 

Enligt Incoterms 2020 skall försäkringen uppfyllda villkoret Institute Cargo Clauses 

(A). Tidigare enligt Incoterms 2010 var man endast skyldig att uppfylla vilkoret 

Institute Cargo Clauses (C). 
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